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incurred on its travels in relation to the White Paper on 
Tax Reform (Stage I) and to cover estimated expenses with 
regards to travel in relation to the White Paper on Tax 
Reform (Stage II) which includes a possible trip to New 
Zealand.

The witnesses answered questions.
By unanimous consent, the Committee reverted to 

Clause 3.
Paul McCrossan moved,—That Clause 3 be amended 

by striking out line 48, at page 3, and substituting the 
following:

“where before 1989 a taxpayer has not”
After debate, the question being put on the 

amendment, it was agreed to.
Paul McCrossan moved,—That Clause 3, as amended, 

be further amended by striking out line 4, at page 4, and 
substituting the following:

“1988”
After debate, the question being put on the

amendment, it was agreed to.
Paul McCrossan moved,—That Clause 3, as amended, 

be further amended by striking out line 10, at page 4, and 
substituting the following:

“1990 and subsequent taxation years.”
After debate, the question being put on the

amendment, it was agreed to.
Clause 3, as amended, carried.
By unanimous consent, the Committee reverted to 

Clause 6.
After debate, Clause 6 was allowed to stand.
By unanimous consent, the Committee reverted to 

Clause 7.
After debate, Clause 7 was allowed to stand.
The Committee resumed consideration of Clause 10.
Aideen Nicholson moved,—That Clause 10 be 

amended by striking out line 13, at page 12, and 
substituting the following:

“Province of British Columbia or anywhere else in 
Canada as a branch”

After debate, the question being put on the 
amendment, it was negatived on the following recorded 
vote:

déplacements effectués en rapport avec le Livre blanc de 
la réforme fiscale (Étape I), ainsi que les frais estimatifs 
touchant les déplacements faits en rapport avec le Livre 
blanc de la réforme fiscale (Étape II), dont un voyage 
éventuel en Nouvelle-Zélande.

Les témoins répondent aux questions.
Par consentement unanime, le Comité revient à 

l’article 3.
Paul McCrossan propose,—Que l’article 3 soit modifié 

en substituant à la ligne 43, page 3, ce qui suit:

«dans le cas où, avant 1989, un contri-»
Après débat, l’amendement proposé est mis aux voix et 

adopté.
Paul McCrossan propose,—Que l’article 3, ainsi 

modifié, soit de nouveau modifié en retranchant la ligne 
4, page 4, et en y substituant ce qui suit:

«le 31 décembre 1988»
Après débat, l’amendement est mis aux voix et adopté.

Paul McCrossan propose,—Que l’article 3 ainsi modifié 
soit de nouveau modifié en substituant à la ligne 11, page 
4, ce qui suit:

«année d’imposition 1990 et suivantes.»
Après débat, l’amendement proposé est mis aux voix et 

adopté.
L’article 3, sous sa forme modifiée, est adopté.
Par consentement unanime, le Comité revient à

l’article 6.
Après débat, l’article 6 est réservé.
Par consentement unanime, le Comité revient à

l’article 7.
Après débat, l’article 7 est réservé.
Le Comité examine de nouveau l’article 10.
Aideen Nicholson propose,—Que l’article 10 soit 

modifié en retranchant la ligne 9, page 12, et en y 
substituant ce qui suit:

«Vancouver (Colombie-Britannique) ou n’importe 
où au Canada»

Après débat, l’amendement proposé est mis aux voix et 
rejeté à la majorité des voix:
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